
Pos 

GP600 
1 
2 
3 

600 Light 
1 
2 
3 
4 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 
DQ 
DQ 

600 Master 
1 
2 
3 
4 

No. 

88 
25 
13 

57 
78 
34 
99 

35 
97 

20 
17 
76 
77 

Nome 

Eduardo Burr 
Pedro Valiente 
Joao Fascineli 

William Maik 
Kik Tavares 
Vaguiner Trindade 
Marcos Fortunato 

Wilson Chefinho 
Douglas Andrade 

Regis Santos 
Flavio Trevizan 
Hilton Loureiro 
Marcos Kawasaki 

Pais 

Brasil 
Paraguai 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

FNM 

CBM 
CBM 
FIM 

CBM 
FIM 
CBM 
CBM 

CBM 
CBM 

CBM 
FIM 
CBM 
CBM 

Voltas 

12 
12 
12 

12 
12 
11 
11 

12 
6 

12 
12 
12 
12 

Total Tempo 

24:21.673 
24:45.314 
25:01.786 

25:22.226 
26:02.911 
24:10.002 
24:26.775 

26:10.428 
13:09.302 

25:18.215 
26:01.727 
26:09.669 
26:11.374 

Diff 

23.641 
40.113 

40.685 
1 Volta 
1 Volta 

DQ 
DQ 

43.512 
51.454 
53.159 

Espaço 

23.641 
16.472 

40.685 
1 Volta 
16.773 

43.512 
7.942 
1.705 

Melhor Tempo 

1:58.342 
1:59.725 
2:02.207 

2:03.499 
2:04.245 
2:07.029 
2:09.300 

2:06.497 
2:05.351 

2:01.807 
2:06.043 
2:06.812 
2:06.460 

Pontos 

25 
20 
16 

25 
20 
13 
11 

16 
0 

25 
20 
16 
13 

Classificado por voltas

Anúncios 
#97 DESCLASSIFICADO POR NAO CUMPRIR PENALIZAÇÃO DE RIDE THROUGH 
#35 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
23.641 

velocidade Media  
130,634 

Tempo Melhor volta 
1:58.342 

Melhor Veloc. 
134,458 

Melhor Volta por.. 
88 - Eduardo Burr 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2ª Corrida GP600 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:57:02 

Curvelo - MG 4,420 Km 

26/05/2024 13:45 


